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Odniesienie: 8390
Miejscowosc: Playa de Las Americas
Typ: House (Villa)
Status: For Sale
Cena: €3,250,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 4
Laznia: 4
Toalety dla gosci: 1
Dzialka (m2): 501 m2

Wewnetrzny (m2): 254 m2

Dekoracje: Excellent Condition, Fitted Wardrobes, Fully Furnished, Luxury Fittings, Modern Style,
Stylish Accommodation
Zewnetrzny: Private Pool, Roof Terrace, Sunny Terraces
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Near Amenities, Prestigious Area, Odległość do plaży,
Walking Distance To Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
Pokoje: Dining Area, En Suite Bathroom, En Suite Shower Room, Utility Room
Wyswietlenia: Mountains, Sea
Dodatkowy: Air Conditioning, Alarm System, Security System
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Nowa willa o wspaniałym projekcie architektonicznym

Clear Blue Skies Group SL ma przyjemność zaprezentować tę niesamowitą luksusową willę zaprojektowaną przez
jednego z najbardziej prestiżowych architektów na Teneryfie, położoną w samym sercu Playa de las Américas,
zaledwie pięćdziesiąt metrów od oceanu. Nieruchomość ta charakteryzuje się idealną lokalizacją.

 Playa de las Americas jest prawdopodobnie najbardziej kultowym kurortem na całej Teneryfie; tętniąca życiem,
pełna energii okolica z niekończącymi się możliwościami nocnego życia, pięknymi plażami, mnóstwem restauracji i
wieloma doskonałymi centrami handlowymi. Inne części południowej Teneryfy, w szczególności obszar Costa Adeje i
Los Cristianos, znajdują się w pobliżu, a ze względu na bliskość autostrady TF1, lotnisko Tenerife South jest
oddalone o zaledwie dwadzieścia minut jazdy samochodem.

 Ta współczesna willa jest wyjątkowa i ekskluzywna, nie tylko ze względu na wysoki standard architektury, ale także
ze względu na niezrównaną lokalizację z widokiem na ocean i wyspę La Gomera, co sprawia, że ta willa jest bardzo
pożądana. Ta fantastyczna willa została zbudowana w nowoczesnym minimalistycznym stylu, ale jednocześnie
zawiera ciepłe i przyjemne kolory wewnątrz z marmurowymi podłogami i wykwintnymi detalami z drewna
morwowego. Ta willa oferuje prywatność i jest stylowo prezentowana w całym obiekcie, a znajduje się na działce o
powierzchni 501 m² z parkingiem dla dwóch pojazdów.

 To naprawdę wyjątkowy dom, rozłożony na dwóch piętrach, które są połączone pięknymi drewnianymi schodami.
Na parterze znajduje się hol wejściowy prowadzący do salonu, który składa się z otwartej kuchni, jadalni i salonu.
Kuchnia jest w białym minimalistycznym stylu, zbudowana z najwyższej jakości materiałów i w pełni wyposażona, w
tym wysokiej klasy sprzęt AGD. Salon jest przestronny i jasny z oknami francuskimi wychodzącymi na ogród,
podgrzewany basen i miejsce do opalania. Na tym piętrze znajduje się również podwójna sypialnia z łazienką,
wbudowanymi szafami, pomieszczeniem gospodarczym i toaletą dla gości.

 Na górze znajduje się sypialnia główna, garderoba, duży prywatny taras i łazienka z prysznicem typu walk-in i
wanną. Na tym poziomie znajdują się dwie kolejne sypialnie dwuosobowe, obie z wbudowanymi szafami i łazienkami
z prysznicem, a ponadto jest tam również zewnętrzny prysznic.

 Każdy szczegół tego inteligentnego domu jest dobrze przemyślany, z wieloma specjalnymi cechami, w tym
klimatyzacją, nadzorem wideo i wieloma innymi. Willa jest oferowana w pełni umeblowana i wyposażona, gotowa do
zamieszkania i cieszenia się nią. Clear Blue Skies Group SL gorąco poleca obejrzenie najbardziej wymagającym
nabywcom, prosimy o kontakt z naszym biurem w Fañabé Plaza, aby uzyskać więcej szczegółów i umówić się na
obejrzenie.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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